
ZARZĄDZENIE NR    332/2010

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia  1 lutego  2010 roku

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego realizowanego w 
Gminie Wyrzysk w roku 2010 

Na  podstawie  art.13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/
302/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  listopada  2009  r.  w  sprawie  Programu 
współpracy  samorządu  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  z  organizacjami  pozarządowymi, 
kościelnymi   osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami 
jednostek samorządu terytorialnego działającymi  na obszarze Miasta  i  Gminy Wyrzysk  w 
sferze zadań publicznych na rok 2010 zarządza się, co następuje :

§  1.1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  przez 
organizacje  pozarządowe,  kościelne  osoby  prawne  i  jednostki  organizacyjne  oraz 
stowarzyszenia  jednostek  samorządu  terytorialnego  w Gminie  Wyrzysk  w roku 2010 ,  w 
formie wspierania.

2. Określa się rodzaje zadań w raz z wysokością środków publicznych przeznaczonych na ich 
realizację :

LP.  Nazwa zadania Planowane 
wydatki  w 
2010 r.

Poniesione 
wydatki  w 
2009 r.

1.  Prowadzenie orkiestry dętej , rozwijanie zainteresowań 
w dziedzinie kultury poprzez :

1) zajęcia mające na celu podniesienie umiejętności 
muzycznych, naboru młodzieży do nauki gry, jej 
szkolenie, przygotowanie do występów;

2) udział w przeglądach i konkursach muzycznych;
3) występy integrujące środowisko;
4) ukazywanie dorobku artystycznego orkiestry;
5) udział  w  imprezach  okolicznościowych  i 

uroczystościach w Mieście i Gminie Wyrzysk 

26 500,00 26 500,00

§ 2. Określa się następujące zasady i terminy :

1) przyznawania dotacji :

a) podmioty uprawnione do składania ofert wymienione są w ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz.873 z późn. zm.),

1



b) dotację  na  realizację  zadania  otrzymują  podmioty,  których  oferty  zostaną 
wybrane w postępowaniu konkursowym,

c) rozpatrywane  będą  wyłącznie  oferty  czytelne,  kompletne  i  prawidłowe, 
złożone na obowiązującym formularzu w terminie określonym w niniejszym 
zarządzeniu  ;  wzór  oferty,  o  której  wyżej  mowa,  stanowi  zał.  nr  1  do 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. 
w sprawie wzoru oferty na realizację zadania publicznego, ramowego wzoru 
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania 
tego zadania (Dz. U Nr 264, poz.2207).

2) terminy i warunki realizacji zadania :

a) konkurs obejmuje zadania, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej , 
niż 27 marca 2010 r. , a kończy nie później, niż 31 grudnia 2010 r.,

b) nie przewiduje się możliwości podzlecania zadania,

c) nie dopuszcza się możliwości realizacji tego samego zadania przez więcej, niż 
jeden podmiot,

d) podmiot  składający  ofertę  musi  posiadać  na  terenie  objętym  konkursem w 
dyspozycji  niezbędne  do  realizacji  zadania,  obiekty,  sprzęt  oraz  zasoby 
kadrowe do prowadzenia zajęć objętych konkursem i prowadzić działalność na 
terenie i na rzecz mieszkańców Gminy Wyrzysk:

3) termin i miejsce składania ofert:

oferty można składać w terminie do dnia 11 marca 2010 r. do godz. 15, 30 w Biurze 
Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wyrzysku , przy ul.  Bydgoskiej  29 w 
zamkniętej kopercie, opatrzonej nazwą zadania i oferenta,

4) termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert:

a) wybór oferty nastąpi w ciągu 7 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. 
do dnia 18 marca 2010 r.,

b) przy wyborze ofert brane będą pod uwagę :

2



- doświadczenie  w  przedmiocie  objętym  konkursem,  dotychczasowe 
osiągnięcia,

- znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy Wyrzysk,

- dotychczasowa współpraca podmiotu z Gminą Wyrzysk,

- wartość  merytoryczna  oferty,  możliwość  zrealizowania  zadania  przez 
oferenta,

- posiadane zasoby lokalowe, sprzętowe i kadrowe.

              c)  wymagane załączniki do oferty :

- - aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne 
dokumenty potwierdzające status prawny oferenta (ważny do 3 miesięcy od 
daty  uzyskania)  i  umocowanie  osób go reprezentujących,  (w przypadku 
załączenia  dokumentu  stanowiącego  o  podstawie  działalności  podmiotu 
bez wyszczególnionego składu osobowego członków wchodzących w skład 
podmiotu,  należy  dołączyć  uchwałę  podmiotu  bądź  inny  obowiązujący 
dokument stanowiący o składzie członków podmiotu),

- -  statut  lub  inny  dokument  regulujący  status  podmiotu:  w  przypadku 
terenowego  oddziału  organizacji  składającej  ofertę  niezbędne  jest 
załączenie  pełnomocnictwa  zarządu  nadrzędnego  dla  przedstawicieli 
oddziału terenowego,

- -  sprawozdanie  merytoryczne  za  rok  2009  ,w  przypadku  krótszej 
działalności – za okres tej działalności,

- - sprawozdanie finansowe za rok 2008, w przypadku krótszej działalności – 
za okres tej działalności,

- -oświadczenie  oferenta  o  braku  zobowiązań  publiczno-prawnych  wobec 
budżetu  państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  innych 
podmiotów o charakterze publicznym,

- -zobowiązanie oferenta do wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków 
otrzymanych na realizację umowy,

- -oświadczenie  oferenta  o  niewykluczeniu  z  ubiegania  się  o  środki 
publiczne,

d)  w  przypadku  złożenia  kserokopii  załączników,  osoba  reprezentująca  podmiot 
powinna  potwierdzić  je  na każdej  stronie  za zgodność z oryginałem (data,  podpis, 
pieczęć).

3



§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
i Gminy Wyrzysk, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz w dzienniku o 
zasięgu lokalnym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wyrzyska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


